[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	20.05.2011
	№
	189-П

 г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правитель​ства Камчатского края от 12.04.2011 №137-П «Об утвержде​нии Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии Камчатского края»

В соответствии с пунктом 6 статьи 4 Закона Российской Федерации от 21.02.1992 №2395-1 «О недрах», пунктом 13 части 3 статьи 3 Закона Камчатского края от 19.09.2008 №127 «О полномочиях органов государственной власти Камчатского края в сфере недропользования» в целях уточнения полномочий Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 12.04.2011 №137-П «Об утверждении Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии Камчатского края» изменение, дополнив пункт 3 раздела 2 подпунктом «с» следующего содержания:
«с) осуществляет составление территориальных балансов запасов и кадастров месторождений и проявлений полезных ископаемых и учет участков недр, используемых для строительства подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых;».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Первый вице-губернатор - первый заместитель председателя

Правительства Камчатского края А.М. Потиевский